ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2020                                                                                                    №  14
с.Староалейское

	О внесении дополнений в решение от 10.06.2019 № 29 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 17 закона Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», с целью упорядочения процедуры оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Третьяковском районе Алтайского края,  районный Совет депутатов
РЕШИЛ
1.Принять решение о внесении дополнений в решение от 10.06.2019  № 29 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2.Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету.
Председатель районного
Совета депутатов

  Е.Э. Герман
ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

          Принято Третьяковским
          районным Советом депутатов

          27.03.2020 №  14

Внести дополнение в решение Третьяковского районного Совета депутатов Алтайского края от 10.06.2019 № 29–НПА «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в редакции решения от 13.06.2019 № 9-НПА:
1. Пункт 4.1.1. Порядка изложить в новой редакции:
«4.1.1. Осуществляет размещение Перечня на официальном сайте Уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в том числе в форме открытых данных) и опубликование в газете «Третьяковский вестник» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения Перечня или изменений в Перечень по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку;»
Глава   района
Н.В. Каверин
с.Староалейское
27.03.2020
№ 9_ - НПА